
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

23 

7 

40 

21 

65 

91 

17 

99 

Name 

ANSELMO PERINI 

PAULO HIGINO 

MAICON OLBERMANN 

VINICIUS GOIS 

CARLOS BARCELOS 

DEIVID LANG 

FELIPE CAROCHA 

MATEUS BORDIN 

Class 

SBK PRO 

SBK PRO 

SBK LIGHT 

SBK LIGHT 

SBK PRO 

SBK LIGHT 

SBK LIGHT 

SBK LIGHT 

Best Tm 

1:29.045 

1:29.869 

1:34.695 

1:36.144 

1:36.552 

1:36.800 

1:37.691 

1:37.916 

In Lap 

2 

6 

6 

2 

1 

1 

5 

2 

Diff 

0.824 

5.650 

7.099 

7.507 

7.755 

8.646 

8.871 

Gap 

0.824 

4.826 

1.449 

0.408 

0.248 

0.891 

0.225 

Laps 

2 

6 

7 

3 

5 

1 

6 

3 

Last Tm 

1:29.045 

1:29.869 

1:35.180 

1:39.936 

1:36.995 

1:36.800 

1:37.798 

1:42.735 

Sorted on Best Lap time

Printed: 29/01/2022 15:51:06 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

SULBRASILEIRO MOTOVELOCIDADE 29e30/01 

SUPERBIKE 

Treino 2 Sab SBK 

Practice started at 15:35:47 

Autódromo Int Sta Cruz do Sul 3,531 km 

29/01/2022 15:30 


